
 

 

 

 
Zarządzenie Nr 0050.27.2021 

Wójta Gminy w Niegosławicach  

z dnia 19 października  2021 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U.  z 2021r.  poz. 1372) i art. 35 ustawy z dnia   21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 1990) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1.Przeznacza się do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze i rolne następujące 

grunty stanowiące mienie Gminy Niegosławice : 

- Obręb Zimna Brzeźnica: działka nr 119/4 o pow. 2,61 ha, w skład której wchodzą  

   użytki: RIVb o pow. 0,19 ha, RV o pow. 2,02 ha, RVI o pow. 0,05 ha, PsIV o pow.  

   0,27 ha, W-PsIV o pow. 0,02 ha,  Br-RV o pow. 0,06 ha 

   Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą KW nr ZG1G/00061359/4. 

   Wysokość czynszu dzierżawnego 783,00 zł, płatnego rocznie, termin zapłaty  

   czynszu określony zostanie w umowie dzierżawy. 

-Obręb Przecław: działka nr 314/2 o pow. 0,0980 ha, którą stanowią użytki PsIII. 

  Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą KW nr ZG1G/00044694/9. 

   Wysokość czynszu dzierżawnego 9,80 zł, płatnego rocznie, termin zapłaty  

   czynszu określony zostanie w umowie dzierżawy. 

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi d/s gospodarki 

nieruchomościami, rolnictwa   i   leśnictwa, gospodarki mieszkan iowej.  

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na okres 

21 dni, na tablicy ogłoszeń  w siedzibie  Urzędu Gminy  w Niegosławicach, oraz 

opublikowaniu na stronie internetowej urzędu.  

 

 

                                                                                        Wójt Gminy Niegosławice 


